
Milyonlarca emekçinin yaşam koşullarını doğrudan belirleyecek olan asgari ücret 
görüşmeleri başladı. İşçi ve emekçilerin temsil edilmediği Asgari Ücret Tespit Komisyonu 
yeni bir orta oyunu sergilemeye hazırlanıyor. İşçi ve emekçiler inisiyatif alıp harekete 
geçmezlerse eğer, komisyon görüşmelerinden sefalet koşullarının altında bir zam 
çıkacağından kuşku duymamak gerekiyor. Milyonların kaderini belirleyen bu orta 
oyununu bozmak bizlerin elindedir. Bunun için birlik olmalı ve inisiyatifi ele almalıyız. Aksi 
halde kaderimizi bir avuç sermaye temsilcisinin eline bırakmış olacağız.

İnsanca yaşamaya yeten vergiden muaf asgari ücreti 

Asgari ücret tespit komisyonunda Bakanlık temsilcileri, sermaye örgütü Türkiye 
İşveren Sendikası Konfederasyonu (TİSK) temsilcileri ve patronlara hizmette kusur 
tanımayan Türk İş temsilcileri yer alıyor. Komisyonda yer alan üç taraf da sermayenin 
çıkarlarını gözetmek için görevlendirilmiş kişilerden oluşuyor. Ekranların karşısına 
geçtiklerinde ise “Biz milyonları düşünüyoruz. Ama kriz var, pandemi var. Bizler de 
zor durumdayız, yapabileceğimizin en iyisini yaptık” diyecekler. Yalanlarıyla bizleri 
kandırmaya çalışacaklar.

Bizler çok iyi biliyoruz ki, kriz ve salgını kendileri için fırsata çeviren sermayedarlar bu 
dönem içerisinde kârlarına kâr kattılar. Faturayı ise toplumun geniş kesimlerine kestiler. 
Sermayedarlar devasa kârlar elde ederken biz işçi ve emekçilere ise daha ağır ve kuralsız 
çalışma dayatıyorlar.

Pandemi döneminde biz işçi ve emekçilerin örgütsüzlüğünden de faydalanan 

İnsanca yaşamaya yeten asgari ücret için,
Asgari ücret orta oyunu başladı...

İş yeri komitelerinde birleşelim, 
mücadeleyi yükseltelim!

birliğimiz ve mücadelemizle elde edebiliriz!



sermayedarlar, AKP-MHP iktidarı eliyle bir dizi esnek, kuralsız ve kölece çalışmayı 
yoğunlaştıran uygulamayı hayata geçirdiler. Ses çıkaran işçi ve emekçilere ise işten atma 
sopası gösterdiler. 

Kısacası, bizler için açlık ve yoksulluk kendileri için ise milyar dolarlar anlamına gelen 
saldırılar bir bir hayat buldu. Sermayenin işçi ve emekçilere açlık, kölelik, sefalet ücreti 
dayatan düzenini bozmanın yolu birliğimizden geçiyor.

Fabrika komiteleri kuralım, mücadeleyi yükseltelim!
Asgari ücret belirleme döneminde artan sorunlarımıza karşı ve insanca yaşamaya 

yeten ücret için yapmamız gereken şey fabrikalarımızda birlik olmaktır. Sömürücü 
asalaklara ve bizleri temsil ettiğini iddia eden sermaye uşaklarına karşı en temel 
taleplerimiz için mücadeleyi yükseltmektir.

İnsanca yaşamaya yeten asgari ücret ve çalışma koşulları elde etmek için başka 
bir seçeneğimiz yok. Fabrikalarda bir araya gelip bir sınıf olarak sermayenin karşısına 
dikilerek en önemli adımı atmış olacağız. Böylece, bizlerin örgütsüzlüğünden ve 
dağınıklığından faydalanan asalaklara ve uşaklarına sınıfımızın gücünü göstermiş olacağız. 
Asgari Ücret Belirleme Komisyonu aracılığıyla sergilenen orta oyununu da bozmuş 
olacağız. 

Kardeşler; bizler işçi sınıfıyız. Geniş bir ailenin neferleriyiz. Bunun farkına varmalı 
ve buna uygun davranmalıyız. Birlik olup, mücadele ettiğimizde sermayedarlardan, 
sendikaları çiftliğine dönüştürmüş patron uşaklarından hesap sorabiliriz. İnsanca 
yaşamaya yeten ücret elde edebiliriz. Tüm işçi ve emekçi kardeşlerimizi fabrikalarda 
komiteler kurmaya, bizlere sefalet ücreti dayatanların oyununu bozmaya, geleceğimiz için 
mücadeleyi büyütmeye davet ediyoruz.

-İnsanca yaşamaya yeten vergiden muaf asgari ücret!

-Pandeminin ve krizin faturasını kapitalistler ödesin!

-Tüm çalışanlara iş ve gelir güvencesi!

-Kölelik uygulamalarına son!
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